

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยบูรบ้านหลังร้านขายยา หมู่ที่ ๖

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๔,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๔.ลักษณะงาน ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๓.๐๐ เมตร หน้า ๑.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๓๔,๐๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ปร.๔

๖.๒ ตามแบบ ปร.๕

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายกฤษณพงศ์ พันชมภู กรรมการ

๗.๓ นายสมบัติ พุ่มแพร กรรมการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยบูรกัน หลังร้านขายยา หมู่ที่ 6

สาย ซอยบูรกัน หลังร้านขายยา หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 153.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 765.00 ตร.ม. ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	534,338.61	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	534,338.61	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	534,000.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณพงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมบัติ พุ่มแพร่)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุดา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอบบรูก้าน หลังร้านขายยา หมู่ที่ ๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวมบดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	91.80	306.81	28,165.15	1.3642	418.55	38,422.89
1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.ม(แน่น)	38.25	754.92	28,875.69	1.3642	1,029.86	39,392.21
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	765.00	419.92	321,238.80	1.3642	572.85	438,233.97
2.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	202.52	1,012.60	1.3642	276.27	1,381.38
2.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.00	177.06	12,394.20	1.3642	241.54	16,908.16
รวมราคาค่าก่อสร้าง								534,338.61
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง								534,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎพงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมบัติ พุ่มพร)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ